游戏游艺设备内容核准单
批准文号：吉游艺审〔2025〕70号
	申请主体基本信息

	申请人
	■生产企业
□进口单位
	吉林省柘达科技有限公司
	企业类型
	有限责任公司

	统一社会信用代码
	91220100MAE7L6886Q
	法定代表人
	詹惠城

	通讯地址及邮编
	吉林省长春市净月开发区长春市净月开发区博学路北（迅驰净月大学城12#楼）104房

	联系人
	詹惠城
	电话
	13686256896

	游戏游艺设备基本信息

	设备名称
	神龙宝藏(平板8人机）
	型号
	SHLBZ-3

	设备来源
	■国内生产；□
进口

	类    型
	■游艺娱乐设备；□电子游戏设备（机）

	游戏主题：射击类游戏

	游戏游艺内容简介：《神龙宝藏》是一款银河射击类摸拟彩票游戏游艺设备。让玩家在游戏中作为猎人的角色，可射击到多种银河虚拟生物，玩家成功捕获射击目标可获得对应的彩票奖励。有的生物身上还带有超级炸弹级，玩家如果成功击杀带有超级炸弹的生物，将获得更多的彩票奖励，玩家通过投入游戏代币，射击目标以获得彩票奖励。主游戏进行中玩家在有效的时限内可免费游戏，拍打按键可对目标进行射击。本游艺设备内容丰富多彩，除了让你感受绚丽多彩、缤纷有趣的银河世界外还能享受捕获目标获得彩票奖励的惊喜，还可通过游戏还，让玩家放松心情，缓解疲劳。游戏伴有欢快紧凑的音乐和绚丽的灯光闪烁其间，给玩家带视觉、听觉上的冲激，既愉悦了身心，又获得丰厚的彩票奖励，体验射击游戏精彩带来的喜悦。

	操作说明：1、游戏玩家选好位置通过投入游戏代币激活当前位置的手动操作控台，投入一个游戏代币，可获得对应的子弹数量。2、游戏玩家通过控台上面的摇杆控制武器发射方向，手动操控摇杆转动方向，瞄准目标后按键发射子弹，射击一次消耗固定子弹数，成功击中目标可获得对应的固定彩票奖励。3、玩家发射的子弹成功击中目标后。则获得目标对应的固定彩票奖励，成功击中不同目标获得不同角色对应的固定彩票奖励。另外如果击中特殊的道具，则给予特殊功能相对应彩票奖励。4、子弹数消耗完则本局游戏结束，玩家如需结束游戏可以通过控制台退彩票按键退出彩票，机器下方彩票出口会根据游戏中所得奖励退出对应的彩票。通过游戏获取彩票的形式，提供给玩家一个趣味十足的游乐世界，从而达到放松心情，缓解疲劳的目的。

	审核意见

	经审核，该游戏游艺设备内容符合有关规定，现予以审核通过。
                                       吉林省文化和旅游厅
                                        2025 年 01 月 2日

[image: image1.jpg]IRl Z oA L T-hs iR
BRSO IR
Ve AFR: MR CPARS A L)
bl N (2025]) 705

B IG: 12345

[image: image2.jpg]753mm
b

LG

733

265mm

753mm

1515mm

[image: image3.jpg]b
-